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LAVARONE - TRENTINO
14 e 15 MARZO 2015

CLASSIFICA TAPPA 2 - MASCHILE

Pos Pettorale Cognome
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5
83
1
3
2
82
10
9
84
7
12
8
11
19
6
14
85
81
16
13
17
18
133
21
24
23
25
22
27
31
144
88
121
87
29
30
89
26
33
36
109
35
34
38
42
40
37
44
93
123
130
155
32
103
120

MORANDINI
BRIGADOI
MICH

PAREDI

BOSIN
KOSTNER
BORMOLINI
CARRETTA
KARGRUBER
BORMOLINI
MOSCONI
SILVERIO
MOSCONI
CRESTANI
PANISI
COLAMARINO
OBERBACHER
OBERBACHER

DEFRANCESCO

MICH

VENTURA SCOFA

GIARDINA
GABRIELLI
ZANOTTO
FEDEL
FONTANA
ZAMPIERI
BAIOCCHI
Covl
FERRARI
DEMATTIO

DE MARTIN PINTER

LANFRANCHI

DE MONTE PANGON

SOMMAVILLA
BERTOLDI
ZENI
COPPI
SEMBENINI
LARGER
MICH
BRESOLIN
BERLANDA
PELLEGRIN
RUPIL
SALATI
MAINO
CHINI
SONTACCHI
BORT
KOSTNER
VALADE'
NOTTOLINI
COMIS
BETTINI

Nome
NICOLA
MAURO
RICCARDO
SIMONE
SIMONE
JANMATIE
NICOLAS
GABRIELE
REINHART
THOMAS
ALESSANDRO
ANDREA
MARCO
MARCO
GILBERTO
ANDREA
ALEX
PAULI
MATHIAS
STEFANO
FEDERICO
JACOPO
ROBERTO
STEFANO
SILVANO
IVANO
PAOLO
LEONARDO
MARIANO
GIULIANO
DIEGO
UMBERTO
LUCA
ANDREA
ROBERTO
PAOLO
ADRIANO
DANIELE
PAOLO
BRUNO
FRANCESCO
LUIGI
ALESSIO
FLAVIO
GIACOMINO
DENIS
ANDREA
MARCO
MARCO
PAOLO
ULRICH
WALTER
ANDREA
TIZIANO
LODOVICO

Sesso Squadra

g
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TEAM FUTURA

GS FIAMME ORO

TEAM FUTURA

GS ESERCITO

TEAM FUTURA

SC GARDENA RAIFFEISEN
SC VALLE PESIO ADCC
ENAL SPORT VILLAGA
TEAM FUTURA

SC VALLE PESIO ADCC
SCI FONDO VAL DI SOLE
TEAM FUTURA

SF VAL DI SOLE ASD
TEAM FUTURA

CUS TRENTO

TEAM FUTURA

SC GARDENA RAIFFEISEN
TEAM FUTURA

TEAM FUTURA

TEAM FUTURA

TEAM FUTURA

TEAM FUTURA
TRIATHLON TRENTINO
SCI CAI SCHIO
TRIATHLON TRENTINO
TRIATHLON TRENTINO
GRUPPO FONDISTI POIANA
SCI CLUB AMIATA

S.C. SAN MICHELE APPIANO
SC MARZOLA

US STELLA ALPINA CARANO
TEAM FUTURA

SCI CLUB VALGANDINO
TEAM FUTURA

TEAM FUTURA

SCI CLUB MILLEGROBBE
LA ROCCA DAIANO

SCI CLUB AMIATA

TEAM FUTURA

TEAM FUTURA

TEAM FUTURA

G.S.A MONTE GRAPPA
TEAM FUTURA

TEAM FUTURA

GSA UDINE

SC ARCOBALENO

TEAM GASPAROTTO
ACQUADELA

ARETE' CLUB ASD

SC L' ARCOBALENO ASD
TEAM FUTURA

PELLE E OSSA

SCI CLUB AMIATA

TEAM FUTURA

SCI NORDICO TERME EUGANEE

Tempo
01:24:52.03
01:24:52.24
01:24:52.47
01:24:54.69
01:24:59.99
01:29:56.72
01:30:08.66
01:30:15.27
01:30:24.05
01:31:45.56
01:32:48.86
01:33:31.60
01:33:45.43
01:33:52.37
01:34:10.84
01:34:22.71
01:34:39.92
01:34:56.62
01:35:16.53
01:35:33.78
01:37:46.37
01:38:11.81
01:38:32.15
01:39:28.32
01:40:03.88
01:40:22.68
01:40:42.25
01:40:42.36
01:42:09.23
01:42:28.74
01:43:07.32
01:43:13.01
01:43:55.99
01:44:17.33
01:44:27.60
01:45:28.14
01:46:58.64
01:48:50.64
01:48:50.88
01:49:39.92
01:49:43.22
01:50:28.39
01:51:44.13
01:51:49.34
01:52:08.51
01:52:12.62
01:52:26.65
01:52:44.24
01:52:50.05
01:52:53.51
01:54:32.19
01:55:03.75
01:55:42.29
01:55:48.19
01:56:42.90



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

46
43
39
45
41
86
94
145
118
90
154
92
153
125
49
149
48
47
147
106
113
132
50
146
114
51
52
53
101
119
55
54
126
152
141
68
111
150
98
122
128
148
102
151
110
129
100
59
116
104
61

MESSINA
LONGO
BENAMATI
MAGNI

DE MONTE
STOFFIE
ANDREOLLI
MOZZI
VALADE'
VANZO
LOCATELLI
FURLANIS
VISCARDI
NICASTRO
MORELATO
BASTIANELLO
COSTANTINI
GRAPPEIN
DI PELLEGRIN
INAMA

PRAT
ANDREOLLI
CORISELLO
BETTA
PIAZZA
CARNOVALI
BORTOLINI
TESSADRI
DELUCA
BERTOSSI
MARCOMINI
VUERICH
TRAVAGLIA
CARRARA
CHINI
LEONARDI
PETERLINI
COSTANTINI
ROSSI
DELVAI
CHINI
CORAZZA
MORRIONE
BERTAGNOLLI
COzzI0
PASQUALOTTO
BAZZI
MONTANARI
GIULIANI
ZUMIANI
MERLINI

LUCA

ANDREA MARIA
MICHELE
FIORENZO
SEVERINO
MARCO
SERGIO
BRUNO

IVAN
PIERANGELO

EMILIO BATTISTA

GIANLUCA
FABRIZIO
MATTEO
STEFANO
CLAUDIO
LUIGI
ALFREDO
MARCO
IVAN
JULIAN
SERGIO
ELIO
MAURO
LUCA
GIUSEPPE
SEVERINO
DUCCIO
ENZO
GIOVANNI
MAURO
PAOLO
DOMENICO
CLAUDIO
TIZIANO
PAOLA
MAURIZIO
FRANCESCO
ARRIGO
LUIGI
VALENTINO
ZENO
MAURIZIO
ALESSANDRO
GIULIANO
MICHELE
FABRIZIO
CESARE
CORNELIO
GIUSEPPE
PAOLO
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S.C. SAN MICHELE APPIANO
TEAM FUTURA
TRIATHLON TRENTINO

01:57:26.12
01:58:32.29
01:59:29.95

SC COMUNITA' MONTANA VALSASSIIM 02:00:01.52

SPORTIVA FORNESE

TEAM FUTURA

GRUPPO SCIATORI BRENTONICO
GS BRENTONICO

PELLE E OSSA

LA ROCCA DAIANO

SC SPEEDY SPORT

TEAM FUTURA

SC SPEEDY SPORT

CUS PADOVA ASD

INDIVIDUALE

SCI NORDICO TERME EUGANEE
UBI BANCA GOGGI ASD

SC GRAN PARADISO

SCI NORDICO SPORTFUL

SCI CLUB TUENNO AD

ASC ALASKA

GS BRENTONICO

SPORTIVA FORNESE

USD CERMIS

GRUPPO SCIATORI BRENTONICO

02:00:21.21
02:00:23.45
02:01:25.66
02:01:25.70
02:01:59.97
02:03:57.10
02:04:09.57
02:04:56.06
02:05:13.33
02:05:25.73
02:06:07.38
02:06:35.20
02:06:36.38
02:07:15.03
02:07:24.79
02:07:42.60
02:07:51.29
02:08:27.23
02:08:39.64
02:09:06.56
02:11:52.31

SC COMUNITA' MONTANA VALSASSIIN 02:12:37.62

S.C. VALDOBBIADENE
US CERMIS MASI

SC SAT TRENTO AD
ASD CHESINI

ASD GRONLAIT ORIENTERING TEAM

GS VAL GLERIS PONTEBBA
SC VALLE DEI LAGHI

SC SCHILPARIO
SOTTOZERO NORDIC TEAM
APD LIZZANELLA

SC FILZ SPORT ASD

US STELLA ALPINA CARANO
GSA POVO

US STELLA ALPINA CARANO
SOTTOZERO NORDIC TEAM
INDIVIDUALE

SCI NORDICO BOLZANO

SC TUENNO

SC SAT TRENTO AD
SOTTOZERO NORDIC TEAM
S.C. NUOVI ORIZZONTI ASD
TEAM FUTURA

GSA POVO

TEAM FUTURA

SCI NORDICO TERME EUGANEE

02:12:55.96
02:13:17.72
02:15:19.08
02:17:51.25
02:18:25.14
02:20:51.56
02:21:36.06
02:24:28.64
02:25:19.44
02:25:43.53
02:28:24.74
02:28:50.24
02:31:18.85
02:31:24.60
02:38:31.32
02:39:44.92
02:40:40.24
02:41:04.01
02:42:53.83
02:51:26.17
02:54:12.88
02:54:35.17
02:56:30.42
03:05:56.03
03:15:57.34
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CLASSIFICA TAPPA 2 - FEMMINILE

Pos Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra Tempo
1 64 CONFORTOLA ANTONELLA F CS FORESTALE 01:41:01.22
2 65 KASSLATTER ELISA F  GS FIAMME ORO 01:48:19.20
3 66 MAZZEL ARIANNA F  SC ARCOBALENO 02:11:06.09
4 73 ANDREOLLI ALICE F  GS BRENTONICO 02:23:41.93
5 71 DELUCA LORENZA F  SC SAT TRENTO AD 02:31:44.07
6 74 MOZzZI SILVIA F  GS BRENTONICO 02:32:12.34
7 75 VANZO VERONICA F  INDIVIDUALE 02:41:32.81
8 72 NATALE SUSANNA F  ASD CHESINI 02:55:39.15



